

ELECTRO TOTAL SYSTEM S.R.L.

Nr. ord.Reg.Com./an: J40/3823/2005

C.I.F.: RO 17293223

Sediul: 021613 București, Șos. Pantelimon nr. 258,
bl. 47, sc. D, et. 1, ap. 198, sector 2Punct de lucru: Bd. Biruinței nr. 165A,
Pantelimon, județul Ilfov

Telefon: 021 - 316 22 95

Fax: 021 - 316 22 95

Mobil: 0723 361 799, 0729 067 799

IBAN:

Capital social: 1 000 000 RON



Seria ETS nr.

Cumpărător
OPSS - ORDINE SI PROTECTIE
S3 SRL
(denumire, formă juridică)

Nr.ord.reg.com./an: R037410026

C.I.F./C.U.I.: BUCURESTI MUNICIPIUL

Sediul: BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. V

Județul: Bucuresti

Contul:

Banca:

Nr. facturii 1020238
Data (ziua, luna, anul) 19/10/2020
Nr. aviz însoțire a mărfii 26951
(dacă este cazul)**FACTURĂ FISCALĂ**

Cota T.V.A. 19 %

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	CONECTOR DOZA SLIM 8X2,5	buc	100.00	1.2200	122.00	23.18
2	DIBLU CAP INECAT CU SURUB CUI TX 6x40	buc	1.472.00	0.0720	105.98	20.14
3	Diblu din polipropilena 12x60 mm	buc	300.00	0.1680	50.40	9.58
4	DIBLU+CUI FIXARE RAPIDA 6X40	BC	528.00	0.0700	36.96	7.02
5	PIULITA HEXAGONALA DIN 934-8 M12 ZA	buc	30.00	0.2400	7.20	1.37
6	Saiba plata DIN 9021 M12	buc	60.00	0.4000	24.00	4.56
7	SURUB CAP HEXAGONAL DIN933-5.8 M12.0X40 ZA	buc	30.00	0.7760	23.28	4.42
8	SURUB PT LEMN CAP HEXAGONAL M8X70	buc	300.00	0.3920	117.60	22.34

Scadent la 18/11/2020

Semnarea prezentei facturii tine loc de contract. Neplata prezentei facturii la scadenta stabilita se sanctioneaza cu penalitati de 0.1% pe zi.
Ambalajele nereturnate in decurs de 10 luni nu se mai primesc spre stornare.**DECLARAȚIE DE CONFORMITATE**

Noi, ELECTRO TOTAL SYSTEM S.R.L., cu sediul în Șos. Pantelimon nr. 258, sector 2, București, CIF: RO 17293223, certificat de înregistrare J40/3823/2005, declarăm conform prevederilor art. 5 din HG 1022/2002, pe baza declarațiilor de conformitate emise de producători, că produsele cuprinse în prezenta factură nu pun în pericol viața, sănătatea și securitatea muncii, nu produc un impact negativ asupra mediului și sunt în conformitate cu documentele normative ale producătorilor și normelor europene în vigoare.

Date privind expediția Numele de	Total din care accize	487.42	92.61
Buletin/foaie de identitate seria nr. eliberat(ă)			X
Mijlocul de transport nr. Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la data de ora	Semnătura de primire	Total de plată (col.5+col.6)	580.03 Lei
Semnăturile			